3

[image: ]

Смоленская область
Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.03.2025г.   № 74
пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk192519563] О признании утратившим силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

 В   соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 20.06.2019г.  № 30 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Шумячском городском поселении»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.06.2019г. №13 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Надейковичском сельском поселении Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.07.2019г. №17 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Озерном сельском поселении Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.07.2019г. №32 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Первомайском сельском поселении Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.07.2019г. №14 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Понятовском сельском поселении Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.08.2019г. №21 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Руссковском сельском поселении Шумячского района Смоленской области»;
-  решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.07.2019г. №15 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Студенецком сельском поселении Шумячского района  Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.02.2009г. №3 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Надейковичском сельском поселении Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.02.2009г. №5 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении реестра территориального общественного самоуправления                 Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.02.2008г. №7 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Снегиревском сельском поселении Шумячского района Смоленской области».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Шумячского
окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования
«Шумячский  муниципальный округ»   Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	                            Д.А. Каменев

image1.png